mészetben a Sárospatak, Október 23. tér 12. 3. emelet 2. ajtószám alatti ingatlanra vonatko-
zóan. 

Fenti ingatlan 1 és fél szobás, 58 m2 alapterületű,  összkomfortos társasházi lakás, melyet az 
ajánlattevő szolgálati jelleggel 2021. október 1. napjától bérel. A vételi ajánlatban 
15.500.000 Ft, azaz Tizenötmillió-ötszázezer forint ajánlati ár került megjelölésre. 

A Sárospatak Város Önkormányzata tulajdonában álló lakások bérletéről és elidegenítésé-
ről szóló Sárospatak Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2023. (X. 30.) önkor-
mányzati rendeletének 19. §-a, valamint a lakások és helyiségek bérletére, valamint az el-